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Kordinatore Projekti 

Experienca

Unë jam një aktiviste e pasionuar pas të drejtave të grave dhe të rinjve dhe
kam mbi katër vite përvojë në udhëheqjen dhe zbatimin e projekteve me të
rinjë fokusuar në fusha si përfshirja e rinisë në zhvillimin e politikave rinore,
barazi gjinore, ndërtimin e paqes dhe sigurinë. Qëllimi kryesor i aktivizmit tim
është të mbështes vajzat e reja, të rinjtë dhe përfaqësuesit e komuniteteve të
margjinalizuara për të jetuar një jetë më të mirë dhe për të marrë pjesë aktive
në shoqërinë tonë. Kam përvojë të mëparshme pune në mjedisin lokal, rajonal
dhe ndërkombëtar duke përfshirë angazhimin me partnerë dhe organizata në
nivel kombëtar në Shqipëri dhe organizata donatorësh ndërkombëtarë si UN
Women, UNICEF, Guxo, Observatori për të Drejtat e të Rinjve dhe Fëmijëve, Y-
Peer, Youth Voice, UNOPS si staf, asistent trajnere dhe vullnetare. 

 Monitoron planet dhe aktivitetet e projektit, afatin kohor të projektit,
orarin e punës, buxhetin dhe shpenzimet;
Organizon dhe merr pjesë në takimet e palëve të interesit;
Dokumenton dhe përcjell veprimet dhe vendimet e rëndësishme nga
takimet;
Përgatit materiale të nevojshme prezantuese për takimet;
Siguron që afatet e projektit të respektohen;
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S.A.K.T Asistent Finance 

Asiston Manaxherin e Financës në procesin e deklarimeve tatimore
mujore;
Mbështet në përgatitjen e raporteve mujore, 1-vjeçare lidhur me
donatorw të ndryshëm;
Merr pjesë në proceset e auditimit;
Vendosja e të dhënave të sakta të transaksioneve të aktivitetit të
organizatës;
Respektojnë legjislacionin dhe udhëzimet e tij;



Projekte dhe Trajnime 

Trajnimi për Lidershipin nga Observatori për të Drejtat e Fëmijëve dhe të Rinjve;  
Konkursi "Anti-Korrupsioni dhe Integriteti" nga Academy of European Integration; 
Ekspert në terren për projektin “Zbatimi i një Plani Strategjik Komunikimi për të trajtuar
dhunën ndaj grave në Shqipëri”;
Ekspert në terren në projektin “Çdo fëmijë rom në parashkollor”;
YES Alumna 2017, American Council, USA Department Of State

Edukimi

Observatory for the 
 Children’s and 
Youth Rights 

Intern 

Mbështetja e përpjekjeve për planifikimin e aktiviteteve dhe mbledhjes
së fondeve;
Merr pjesë në takime dhe konferenca sipas rastit;
Ndihmon në hartimin/mbështetje të propozimeve dhe buxhetit për
programet individuale të vendit dhe organizatën në tërësi;
Mbajtja e gjurmëve dhe raportimi mbi progresin e projektit;
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